

Årsredovisning

för

Nexa AB

556726-9138

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Novin, Verkställande direktör
2025-06-16

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nexa AB och dess styrelse har sitt säte i Stockholm. Bolaget ska tillhandahålla skräddarsydda finansieringslösningar genom att agera tillförlitlig partner mellan kunder, leverantörer och kreditgivare. Detta genom att erbjuda parterna relevant information, stöd och vägledning för att effektivt tillgodose deras likviditets- och finansieringsbehov vid förvärv, leasing, hyra eller avbetalning av olika tillgångar, inklusive men inte begränsat till utrustning, maskiner, fordon, teknologiska produkter och lösningar, jämte därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under andra halvåret 2024 påbörjades etableringen av verksamheten under varumärket Nexa Finans. Verksamheten erbjuder leasing- och hyreslösningar till företag, med fokus på att möjliggöra investeringar i utrustning utan att binda kapital. Under perioden har förberedande insatser genomförts avseende strategi, digital infrastruktur, partnernetverk och processutveckling inför en bredare lansering.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	144	0	0
Resultat efter finansiella poster	-10	1	-1
Soliditet (%)	100	100	100

Omsättningen för 2024 uppgick till 144 406 kr, vilket utgör en ökning jämfört med föregående år då bolaget inte hade någon försäljning. Intäkterna härrör från de första affärerna inom verksamheten Nexa Finans, som etablerades under andra halvåret 2024. Verksamheten befinner sig i en initial etableringsfas och förväntas skalas upp successivt under kommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 741	540	114 281
Balanseras i ny räkning		540	-540	0
Årets resultat			-10 357	-10 357
Belopp vid årets utgång	100 000	14 281	-10 357	103 924

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	14 281
Årets resultat	-10 357
Totalt	3 924

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 924
Totalt	3 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 406	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 406	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-145 239	-0
Övriga externa kostnader		-11 181	-0
Summa rörelsekostnader		-156 420	0
Rörelseresultat		-12 014	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 657	540
Summa finansiella poster		1 657	540
Resultat efter finansiella poster		-10 357	540
Resultat före skatt		-10 357	540
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-10 357	540

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 000	4
Summa kortfristiga fordringar		2 000	4
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 924	89 277
Summa kassa och bank		101 924	89 277
Summa omsättningstillgångar		103 924	89 281
Summa tillgångar		103 924	114 281

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 281	13 741
Årets resultat		-10 357	540
<i>Summa fritt eget kapital</i>		3 924	14 281
Summa eget kapital		103 924	114 281
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	0
Summa eget kapital och skulder		103 924	114 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Stockholm

David Novin
David Novin
Styrelseledamot och VD
2025-06-16